



Borgmestermøde Nordskolen

tirsdag den 15.12.20

Indkaldt	Forældre: Jesper Rasmussen, Jesper van Vliet Tews, Samuel Rütso, Rasmus Skriver, Grethe Fuglsang, Brit Sejersbøl Hansen, Kenneth Plejdrup, Benjamin Salvad Medarbejdere: Pernille, Signe Elever: Maria, Alexander Eksterne: Borgmester Thomas Breddam, Direktør for Skole og Børn Ane Kristine Christensen, Skolechef Søren Kokholm Ledelse: Brian Venneberg, Allan Kristensen	Afbud	
Indbudt			
Mødeleder		Referent	
Punkt	Sag	Referat	
1.	Møde mellem skolebestyrelsen og Borgmester Thomas Bredam.		
		<p>Skolebestyrelses formanden fremlægger for Borgmester og forvaltning, skolebestyrelsens opfattelse af Nordskolens tilblivelse samt nuværende status. Skolebestyrelsen ønsker med oplægget at invitere Borgmesteren til debat og beslutning om hvorledes Nordskolen bliver til en god skole til gavn for alle elever under Nordskolens hat.</p> <p>Skolebestyrelsen, Borgmester og forvaltning debatterer hvorledes man fremadrettet kan imødegå de udfordringer Nordskolen er i.</p> <p>I svaret fra Borgmesteren ligger der ikke at den økonomiske ramme i tildelingen til Nordskolen ændres.</p> <p>Fra Borgmester og forvaltning ønskes der en fremadrettet procesplan som Skolebestyrelsen kan se sig selv ind i.</p>	





		<p>Skolebestyrelsen fremhæver den økonomiske handleplan for Nordskolen som et kernepunkt, og ønsker at Nordskolen skal friholdes fra handleplanen.</p> <p>Borgmesteren finder ikke at handleplanen kan sløjfes da den er en del af et større politisk forlig.</p> <p>Skolebestyrelsen fremhæver at handleplanen udligner udgifter på specialområdet med ressourcer fra almen området, og finder at dette er forkert.</p> <p>Forvaltningen gør opmærksom på at handleplanen både dækker underskuddet på specialområdet men også tager udgangspunkt i det merforbrug der tidligere har været på Nordskolens almene område. Nordskolen har formået at vende sit underskud på begge områder.</p> <p>Skolebestyrelsen ser frem til at modtage invitation til nyt møde og til at modtage procesplan i forhold til adressering og arbejdet med Nordskolen. Skolebestyrelsen opfordrer forvaltning og Borgmester til at tage udgangspunkt i fremlæggelsen fra Skolebestyrelsens formand.</p>
--	--	--

